árajánlatban meghatározott - alábbi összegű díjak (együttesen: „Vállalkozói díj”) illeti meg:

SZOLGÁLTATÁS 
MEGNEVEZÉSE:

VÁLLALKOZÓI DÍJ: MEGJEGYZÉS:

6.3.1. a Szerződés 2.1.1.
pontjában meghatározott 
„Rendszer üzemeltetés 
támogatási 
szolgáltatások díja és 
licenszdíj”

nettó 149.300, - Ft + 
áfa/hó, azaz nettó 
száznegyvenkilencezer- 
háromszáz forint plusz 
általános forgalmi adó 
per hónap

- átalánydíjas fixárú havidíj 
(a továbbiakban: „Havi 
üzemeltetési díj és 

licenszdíj”)
- számlázás gyakorisága:

12 hónapra előre
- számlák alapja: 

Teljesítésigazolás

6.3.2. a Szerződés 2.1.2.
pontjában 
meghatározott, a
Megrendelő eseti
megrendeléseiben 
részletezett „Termék
paraméterezési 
szolgáltatások”

nettó 12.665, - Ft + 
áfa/óra, azaz nettó 
tizenkettőezer- 
hatszázhatvanöt forint 
plusz általános forgalmi 
adó per óra

- a Felek közötti utólagos 
elszámolással 
megrendelésenként 
utólag kalkulált vállalkozói 
óradíj (a továbbiakban: 
„Vállalkozói óradíj”)

- számlázás gyakorisága: 

megrendelésenként 
utólag

- számlák alapja: